РЕШЕНИЕ
собрания участников публичных слушаний  по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории микрорайона «Центральный» (в районе улиц Первомайская, Мира, Западная, Добролюбова)
 от 30 декабря 2016года

г. Артемовский

 	Заслушав и обсудив информацию И.о. председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа Сизовой О.В. по проекту планировки территории и проекту межевания территории микрорайона «Центральный» (в районе улиц Первомайская, Мира, Западная, Добролюбова)

РЕШИЛИ:
         1. Рекомендовать Думе Артемовского городского округа утвердить проект планировки территории и проект межевания территории микрорайона «Центральный» (в районе улиц Первомайская, Мира, Западная, Добролюбова).
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение и протокол собрания участников публичных слушаний от 30 декабря  2016 года главе Артемовского городского округа.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на публичных слушаниях                         О.В. Сизова